
Lp Koń Klub

1 Justyna Żagiel Kaiser Bpk.

2 Martyna Dobrowolska Mroczek KJ Amico Mołdawin

3 Justyna Żagiel Kaiser Bpk.

4 Magdalena Zawidzka Ferra Bpk.

5 Adam Wojtas Lukier AKJ Szczecin

6 Magdalena Zawidzka Ferra Bpk.

7 Gabriela Rawicz-Kujawska Biba Bpk.

8 Adam Wojtas Lukier AKJ Szczecin

9 Natalia Szaronos Agent KJ Amico Mołdawin

10 Gabriela Rawicz-Kujawska Biba Bpk.

11 Natalia Szaronos Agent KJ Amico Mołdawin

12 Kornelia Misztela Doktorek JKS Tornado Szczecin

13 Karolina Bernacka Lukrecja Bpk.

14 Kornelia Misztela Doktorek JKS Tornado Szczecin

15 Oliwia Binkowska Tongo JKS Tornado Szczecin

16 Karolina Bernacka Lukrecja Bpk.

17 Izabela Lorent Mroczek KJ Amico Mołdawin

18 Oliwia Binkowska Tongo JKS Tornado Szczecin

19 Oliwia Burda Figo KJ Amico Mołdawin

20 Aleksandra Paprocka Follow Me Bpk.

21 Oliwia Zalewska Angelo KJ Czahary Pogorzelica

22 Dominika Pietrzak Hela KJ Czahary Pogorzelica

23 Agata Rakowska Orlydor JKS Tornado Szczecin

24 Magdalena Wojciechowska Kidney KJ Amico Mołdawin

25 Justyna Żagiel Lokata Bpk.

26 Dominika Michałowska Ostoja LKS Dragon Nowielice

27 Emilia Balonis Bursztyn Bpk.

Lp Koń Klub

1 Adrian Czarnecki Amisa KJ Cavallo Szczecin

2 Beata Strzałkowska Cersania KJ Cavallo Szczecin

3 Adrian Czarnecki Amisa KJ Cavallo Szczecin

4 Dominika Michałowska Ostoja LKS Dragon Nowielice

5 Emilia Balonis Bursztyn Bpk.

6 Magdalena Wojciechowska Kidney KJ Amico Mołdawin

7 Oliwia Zalewska Angelo KJ Czahary Pogorzelica

8 Magdalena Wojciechowska Kidney KJ Amico Mołdawin

9 Adam Wojtas Lukier AKJ Szczecin

10 Justyna Żagiel Lokata Bpk.

11 Agata Rakowska Orlydor JKS Tornado Szczecin

12 Dominika Pietrzak Hela KJ Czahary Pogorzelica

13 Oliwia Burda Figo KJ Amico Mołdawin

14 Agata Rakowska Orlydor JKS Tornado Szczecin

15 Oliwia Binkowska Tongo JKS Tornado Szczecin

16 Klaudia Kozłowska Mafia KJ Hippika Benice

17 Oliwia Mieczkowska Kometa KJ Kair Wrzosowo

18 Maja Miszczak Domino Bpk.

19 Klaudia Kozłowska Mafia KJ Hippika Benice

20 Oliwia Mieczkowska Kometa KJ Kair Wrzosowo

21 Maja Miszczak Domino Bpk.

22 Joanna Przyborek Gwiazdka KJ Cavallo Szczecin

23 Agnieszka Szymków Apple KJ Hippika Benice

24 Joanna Przyborek Gwiazdka KJ Cavallo Szczecin

25 Agnieszka Szymków Apple KJ Hippika Benice

26 Monika Trzybińska Amarant KJ Hippika Benice

27 Adrian Czarnecki Capliso KJ Cavallo Szczecin

28 Beata Strzałkowska Florencja KJ Cavallo Szczecin

29 Zuzanna Kusy Ohara Bpk

30 Monika Trzybińska Amarant KJ Hippika Benice

31 Dominika Gawińska Iron Bpk.

32 Ewa Witkowska Denis JKS Elcon Szczecin

33 Wiktoria Jasek Daquma Bpk.

34 Joanna Nowicka Kastor G KJ Koncepta Szczecin

35 Wiktoria Jasek Daquma Bpk.

36 Sandra Irmer Hossa JKS Elcon Szczecin

37 Aleksandra Paprocka Follow Me Bpk.

38 Dominika Michałowska Nico LKS Dragon Nowielice

39 Aleksandra Paprocka Follow Me Bpk.

40 Dominika Michałowska Nico LKS Dragon Nowielice

41 Wiktoria Dziuba Amon KJ Amico Mołdawin

42 Izabela Zmysłowska Einstein JKS Tornado Szczecin

43 Wiktoria Dziuba Amon KJ Amico Mołdawin

44 Izabela Zmysłowska Einstein JKS Tornado Szczecin

45 Paulina Koprowska Cyranka Bpk.

Zawodnik

 REGIONALNE ZAWODY JEŹDZIECKIE W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

Benice 14.09.2013r.

Konkurs nr 1: towarzyski - mini LL dokładności

Konkurs nr 2: towarzyski -  LL dokładności

Zawodnik



Lp Koń Klub

1 Antonina Czarnacka Apiano Bpk.

2 Sandra Irmer Hossa JKS Elcon Szczecin

3 Paulina Koprowska Cyranka Bpk.

4 Sandra Irmer Hossa JKS Elcon Szczecin

5 Paulina Koprowska Cyranka Bpk.

6 Joanna Nowicka Kastor G KJ Koncepta Szczecin

7 Ewa Witkowska Denis JKS Elcon Szczecin

8 Joanna Nowicka Kastor G KJ Koncepta Szczecin

9 Ewa Witkowska Denis JKS Elcon Szczecin

10 Zuzanna Kusy Ohara Bpk

11 Magdalena Hain Angelo Bpk.

12 Adrianna Budzyńska Wrangler Forest JKS Tornado Szczecin

13 Magdalena Hain Angelo Bpk.

14 Adrianna Budzyńska Wrangler Forest JKS Tornado Szczecin

15 Monika Ćwiek Karmen AKJ Szczecin

16 Waldemar Golisz Afera KJ Bonanza Jędrzychowice

17 Wiktoria Jasek Daquma Bpk.

18 Antonina Czarnacka Schagi Bpk.

Lp Koń Klub

1 Beata Strzałkowska Cersania KJ Cavallo Szczecin

2 Antonina Czarnacka Schagi Bpk.

3 Maciej Gużkowski Caloma Melloni Bpk

4 Dominika Michałowska Chłasus LKS Dragon Nowielice

5 Adrian Czarnecki Capliso KJ Cavallo Szczecin

6 Dominika Michałowska Chłasus LKS Dragon Nowielice

7 Maciej Gużkowski Caloma Melloni Bpk

8 Adrianna Budzyńska Wrangler Forest JKS Tornado Szczecin

9 Monika Ćwiek Karmen AKJ Szczecin

10 Waldemar Golisz Afera KJ Bonanza Jędrzychowice

11 Zuzanna Kusy Ohara Bpk

12 Wiktoria Dziuba Amon KJ Amico Mołdawin

13 Beata Strzałkowska Florencja KJ Cavallo Szczecin

14 Wiktoria Dziuba Amon KJ Amico Mołdawin

15 Maja Miszczak Domino Bpk.

16 Dominika Gawińska Iron Bpk.

17 Kornelia Misztela Doktorek JKS Tornado Szczecin

18 Izabela Lorent Salem KJ Amico Mołdawin

19 Malwina Bieganowska Verona Bpk.

20 Aleksandra Nowak Cadozo Bpk.

21 Tadeusz Fujczak Apiano Bpk.

22 Izabela Lorent Salem KJ Amico Mołdawin

23 Marzena Chociej Karmen JKS Tornado Szczecin

24 Beata Strzałkowska Ropa KJ Cavallo Szczecin

25 Maciej Sobótka Agor Bpk

26 Beata Strzałkowska Ropa KJ Cavallo Szczecin

27 Martyna Szabucka Hatla KJ Kair Wrzosowo

28 Weronika Szczepańska Kwarc KJ Czahary Pogorzelica

29 Marta Telak Gibus UKJ Capri Białokury

30 Julia Zalewska Diana KJ Czahary Pogorzelica

31 Izabela Zmysłowska Chugg JKS Tornado Szczecin

32 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

33 Maciej Gużkowski Catosta Melloni Bpk

34 Adrian Czarnecki Gwiazdka KJ Cavallo Szczecin

35 Maciej Gużkowski Catosta Melloni Bpk

36 Beata Strzałkowska Talco KJ Cavallo Szczecin

Zawodnik

Konkurs nr 3: Kl. L 1, licencyjny  z oceną stylu jeźdźca

Zawodnik

Konkurs nr 4: Kl. L, dokładności z trafieniem w normę czasu



Lp Koń Klub

1 Małgorzata Ciszek-Lewicka Amaretto KJ Czahary Pogorzelica

2 Marzena Chociej Karmen JKS Tornado Szczecin

3 Anna Kopeć Chilenta G KJ Contendros Barlinek

4 Ewelina Kostrzewska Harfa UKJ Neksico Karlino

5 Agnieszka Kusman Lady Pezi JKS Amico Mołdawin

6 Beata Strzałkowska Talco KJ Cavallo Szczecin

7 Aleksandra Nowak Cadozo Bpk.

8 Maciej Sobótka Agor Bpk

9 Kazimierz Dmiterczuk Capri UKJ Capri Białokury

10 Malwina Bieganowska Verona Bpk.

11 Julia Zalewska Diana KJ Czahary Pogorzelica

12 Martyna Szabucka Hatla KJ Kair Wrzosowo

13 Izabela Zmysłowska Chugg JKS Tornado Szczecin

14 Maciej Żołądkiewicz Ikar LKS Hubal Łobez

15 Małgorzata Ciszek-Lewicka Nakita KJ Czahary Pogorzelica

16 Maciej Gużkowski Quidams Lady Bpk

17 Weronika Szczepańska Kwarc KJ Czahary Pogorzelica

18 Tadeusz Szuraj Hiszpan Bpk.

19 Dagmara Lisiewicz Butterfly KJ Amico Mołdawin

20 Paulina Gryciak Czarnula KJ Amico Mołdawin

21 Marta Telak Gibus UKJ Capri Białokury

22 Wojciech Wojcianiec Claqueur KJ Koncepta Szczecin

23 Jacek Bobik Continental LKS Dragon Nowielice

24 Hanna Teodorczyk Lacosta KJ Amico Mołdawin

25 Marzena Chociej Diamentina JKS Tornado Szczecin

26 Anna Kopeć Warrior Queen KJ Contendros Barlinek

27 Ewelina Kostrzewska Szajtan UKJ Neksico Karlino

28 Agnieszka Kusman Marsylia JKS Amico Mołdawin

29 Beata Strzałkowska Larron KJ Cavallo Szczecin

30 Małgorzata Ciszek-Lewicka Rosomak KJ Czahary Pogorzelica

Lp Koń Klub

1 Małgorzata Ciszek-Lewicka Rosomak KJ Czahary Pogorzelica

2 Agnieszka Kusman Marsylia JKS Amico Mołdawin

3 Ewelina Kostrzewska Szajtan UKJ Neksico Karlino

4 Anna Kopeć Warrior Queen KJ Contendros Barlinek

5 Marzena Chociej Diamentina JKS Tornado Szczecin

6 Hanna Teodorczyk Lacosta KJ Amico Mołdawin

7 Jacek Bobik Continental LKS Dragon Nowielice

8 Wojciech Wojcianiec Claqueur KJ Koncepta Szczecin

9 Maciej Gużkowski Quidams Lady Bpk

10 Małgorzata Ciszek-Lewicka Nakita KJ Czahary Pogorzelica

11 Dagmara Lisiewicz Butterfly KJ Amico Mołdawin

12 Tadeusz Szuraj Hiszpan Bpk.

13 Beata Strzałkowska Larron KJ Cavallo Szczecin

14 Paulina Gryciak Czarnula KJ Amico Mołdawin

15 Agnieszka Kusman Lady Pezi JKS Amico Mołdawin

16 Ewelina Kostrzewska Harfa UKJ Neksico Karlino

17 Kazimierz Dmiterczuk Capri UKJ Capri Białokury

18 Anna Kopeć Chilenta G KJ Contendros Barlinek

19 Małgorzata Ciszek-Lewicka Amaretto KJ Czahary Pogorzelica

Zawodnik

Konkurs nr 6: Kl. N, zwykły z natychmiastową rozgrywką

Zawodnik

Konkurs nr 5:  Kl. P zwykły


